Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.05.2016
	№ 155
	г. Змеиногорск

	О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 24.09.2014 №592 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования механизма программно-целевого планирования  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Змеиногорского района от 24.09.2014 №592 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» следующие изменения:
 1.1 изложить пункт 4.2 раздела 4 «Финансовое обеспечение муниципальных программ» в следующей редакции:
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Змеиногорского района                                              Б.А. Афанасьев
Е.В.Зырянова
22436

Список на рассылку:
ЗРУСХИ– 1;

Комитет по культуре и туризму – 1;

Комитет по образованию и делам молодежи – 1;

Отдел экономики-1;

Отдел по труду и развитию предпринимательства-1;

Отдел архитектуры, строительства, транспорта и благоустройства-1;

Комитет по физической культуре и спорту-1;

МВД-1;

ЦЗН-1;

КГБУЗ «ЦРБ г. Змеиногорска» -1;

Комитет по финансам – 1;

Зам. главы Администрации по соц. вопросам-1;

отдел энергосбережения и ЖКХ -1